- 1 -

关于调整2023年嵊州市教育体育局下属学校公
开招聘优秀教师（2023 年第 1号）招聘程序的通知

根据当前疫情防控形势要求，为保障广大考生身体健康和考

试安全，经研究，决定调整 2023 年嵊州市教育体育局下属学校

公开招聘优秀教师（2023 年第 1 号）公告中有关现场资格审核、

面谈、面试等内容，具体如下：

1.面谈。网络报名初审通过人员进入面谈。面谈时间：

中小学语文、英语、社会法治、信息技术：2022 年 12 月 6

日（星期二）

中小学数学、科学、体育：2022 年 12 月 7 日（星期三）

中小学音乐、幼儿园学前教育：2022 年 12 月 8 日（星期四）

面谈方式：按招聘岗位以网络视频方式对考生进行综合素质

评定。根据综合素质评定结果排名情况，按招聘计划 1:2 的比例，

确定参加现场确认人员名单（出现不足规定比例的，按实际人数

确定）。面谈满分 100 分，不到 60 分的不得进入现场确认环节。

未按时参加面谈者，视为自动放弃。

2.现场确认。现场确认时间、地点另行通知。参加现场确认

时本人需提供应聘所有材料原件及复印件。未按时参加现场确认

者，视为自动放弃。

3.面试。现场确认通过对象参加面试。现场确认当天组织面

试。面试具体时间、地点另行通知。

其他事项不变。

嵊州市教育体育局

2022 年 11 月 29 日